
HZSJX0070NN3
prvotní identifikátor "

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: HSJI-1570-10/E-2020

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") r

(dále jen ,,smlouva") =

Článek I.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zápis v OR/v jiné evidenci:

(dále jen ,,prodávající")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina
708 85 184
CZ70885184 (neplátce DPH)
Česká národní banka
15032881/0710

ICZ a.s.
Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

251 45 444
CZ699000372
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2109164825/2700

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4840

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Zbožím dle této smlouvy se rozumí: Diskové pole - základní konfigurace, blíže
specifikované v příloze Č. l (Technická specifikace), která je nedílnou součástí této smlouvy.

l

000000643751



3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku III. této
smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované a bude odpovídat
stanoveným parametrům a požadavkům kupujícího.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena se sjednává ve výši:
V

Cena celkem y KCCena za MJ Počet
Název zboŽí M V Kč bez MJ bez DPH DPH 21% vC. DPH

J DPH
Diskové pole ks 723 000,00 l 723 000,00 151 830,00 874 830,00
základní kon/ igurace
Instalace 71 000,00 71 000,00 14 9/0,00 85 910,00

794 000,00 166 740,00 960 740,00
( slovy.' devětsetšedesáttisicsedmsetčtyřicetkomnčeských)

2. Změna kupní ceny zboží je možná pouze v případě zmäiy sazby DPH.
3. V kupní ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s jeho koupí (balné, doprava do

místa plnění, atp.)
4. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny nebo její

části. Kupní cena bude zaplacena v českých korunách na základě faktury vystavené
prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

5. Faktura (daňový doklad) musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitostí bude faktura obsahovat evidenční číslo smlouvy. Společně s fakturou dodá
prodávající kopii dodacího listu.

6. Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího vystavení prodávajícím,
přičemž prodávající je povinen doručit daňový doklad na adresu sídla kupujícího do dvou (2)
pracovních dnů od data jeho vystavení.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání částky na účet prodávajícího
uvedený v ČI. I. této smlouvy. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti faktum opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Okamžikem vystaveni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

9. Prodávající bere na vědomí, že faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícímu
nejpozději do 18. dne tohoto měsíce do 12:00 hodin. Při doručení po tomto terminu nelze

2



fakturu proplatit v daném roce a splatnost bude stanovena na devadesát (90) kalendářních dnů,
neboť' kupující jako organizační složka státu je limitován při úhradě kupní ceny uvolněním
rozpočtových prostředků v následujícím roce. V tomto případě se kupující nedostává
do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní
dopady této skutečnosti.

Článek IV.
Dodací podmínky

l. prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději
do 30. 11. 2020.

2. Místo dodání: krajské ředitelství HZS Kraje Vysočina, se sídlem Ke Skalce 4960/32,
586 04 Jihlava.
Zboží bude předáno pověřenému zástupci kupujícího který bude
o dodání zboží informován alespoň tři (3) pracovní dny předem.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
(l) vyhotovení dodacího listu. Dnem předání a převzetí zboží bude zahájen běh záruční doby.

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od
původního termínu předání zboží.

Článek V.
Záruční doba a odpovědnost za vady zboží

l. Na dodané zboží prodávající poskytne kupujícímu záruční dobu v délce trvání Šedesáti (60)
měsíců. Prodávající se tímto zavazuje, že zboží si zachová po tuto dobu pro ně obvyklé
vlastnosti a že bude způsobilé k užití k obvyklému a předpokládanému účelu.

2. Kupující je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží dle své volby ve smyslu ustanovení § 2106 občanského zákoníku kdykoli v době dle
odst. l tohoto článku. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (S) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
na základě dohody smluvních stran.

3. Za účelem odstranění vad dodáním náhradního plnění (bezplatnou výměnou zboží)
prodávající přejímá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil vady.
Náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti s dopravou plnění nebo jeho části do jiného místa
přejímky než je místo plnění hradí prodávající.

4. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady opravou nebo
dodáním náhradního předmětu plnění (bezplatnou výměnou zboží) ve sjednané lhůtě, je
kupující oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad na svůj účet s tím, že prodávající
se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto
odstraněním vad.

3



r

5. Reklamace se řídí touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI.
Odpovědnost za Škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném
českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

Článek VII.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

l. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek VIII.
Sankce a odstoupení od smlouvy

l. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. IV ze strany prodávajícího nebo
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny VC. DPH za každý, byt'
i započatý, kalendářní den prodlení.

2. Prodávající je povinen v případě prodlení s odstraněním vad zboží v termínu dle ČI. V., odst. 2.
Smlouvy zaplatit kupujímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny reklamovaného zboží včetně
dph za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného písemného uplatnční formou doručení písemné výzvy k zaplacení povinné
straně stranou oprávněnou.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího vůči prodávajícímu na náhradu škody
v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

6. Kupující je oprávněn, komě případů upravených příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, od této smlouvy odstoupit z těchto důvodů:

a) prodávající je v prodlení s odevzdáním zboží o více než deset (ID) kalendářních dnů

b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

C) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

d) prodávající vstoupí do likvidace.

4



Článek IX.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů uvedených v ČI. I. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpis, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně
všech příloh.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí
a účinnosti dnem zveřejněni smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru
smluv zajistí kupující.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich
osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv.
Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování sollČinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a neupravených
touto smlouvou se bude řídit platným právním řádem České republiky, a to zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupující
a jeden (l) prodávající.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou

5



pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této
smlouvě své podpisy.

Příloha č. l - Technická specifikace

č. 2 - Plná moc

V Jihlavě dne -9, 10, mo V Praze dne AU· 2DZD

6



Příloha č. l ke kupní smlouvě

Technická specifikace

l x SCv3020 3UX30 Drive Storage Array|DellEMC Storage SCV3020 Controller - 1DSSCv3020Controller]]

Komponenta l 350-BBKJ SC Bezel

Komponenta 23 400-AEPR Hard Drive Filler 2.5in, single blank

Komponenta 7 400-AICQ 1920GB SAS, 12Gb, 2.5" Premium RI SSD

Komponenta 2 403-BBPF SC, SFP+, 4-port, Mezz Card

Komponenta 2 406-BBLX IO, 16Gb FC, 4Port, PCI-E, Full heigkit

Komponenta 8 407-BBEF Dell Networking, Transceiver, SFP+, 10GbE, SR, 850nm Wavelength, 300m Reach

Komponenta l 450-AFMD Redundant Power Supply, 1485W, Cl4

Komponenta 2 45O-AADY Cl3 to Cl4, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord

Komponenta 4 470-ABQU LC-LC Optical Cable, IM

Komponenta l 449-BBLE SCv30XO Dual Controller Components

Komponenta l 770-BBUJ Rack rail, 2US, Static

Software l 634-BJUI Storage Center Core Soňware Bundle, Base License

Software l 634-BKCL SSN License

Služba l 709-15120 3Yr Parts Only Warranty

Služba l 865-54372 5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical

Služba l 711-11528 SYr Data Protection - Keep Your Hard Drive

Práce Instalační práce



W


